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1101
1102
1114
1129

1201
1202
1214
1229

1501
1502
1511
1530
1531
2001
2011
2051
2111
2112
2120
2124
2212

5001
5002
5014
5022
5048
5051
5052
5064
5072
5251
5252
5264
5280

Pleje og vedligeholdelse 1 kisteplads
Pleje og vedligeholdelse 2 kistepladser
Pleje og vedligeholdelse ekstra kisteplads
Pleje og vedligeholdelse 1 urnegravsted

Udvidet pleje og vedligeholdelse 1 kisteplads
Udvidet pleje og vedligeholdelse 2 kistepladser
Udvidet pleje og vedligeholdelse ekstra kisteplads
Udvidet pleje og vedligeholdelse urnegravsted

Obl. hækklip.og vedligeholdelse 1 kistepl.
Obl. hækklip.og vedligeholdelse 2 kistepl.
Obl. hækklip.og vedligeholdelse ekstra kistepl.
Obl. hækklip.og vedligeholdelse 1 urnegravsted
Obl. hækklip urnegravsted - type 1
Fællesplæne 1 urneplads
Fællesplæne 1 kisteplads
Anonym plæne 1 urneplads
Obl. Pleje og vedlh. Græsgrav m. plade 1 kistepl
Græsgravsted m. plade 2 kistepladser
Græsgravsted m. plade ekstra kisteplads
Bunddækkegravplads, urnegrav
Græsgravsted m. plade 2 urnepladser

Grandækning 1 kisteplads
Grandækning 2 kistepladser
Grandækning ekstra kisteplads
Grandækning 2 urnepladser
Granpyntning af plade i plæne - Kiste
Partiel grandækning 1 kisteplads
Partiel grandækning 2 kistepladser
Partiel grandækning ekstra kisteplads
Partiel grandækning 2 urnepladser
Gran beddækning ved 1 gravminde
Gran beddækning ved 2 gravminder
Gran beddækning ved ekstra gravminde
Gran beddækning urnegravsted

 833,03
 1.251,50

 195,56
 625,75

 874,70
 1.314,09

 205,32
 657,05

 119,43
 179,14

 59,71
 110,90

 46,92
 291,10
 598,86
 291,10
 751,87

 1.020,02
 256,40
 461,98
 461,98

 631,26
 895,70
 119,43
 511,82
 400,08
 631,26
 895,70
 119,43
 511,82
 486,23
 699,50
 119,43
 486,23

Pleje og vedligehold

Udvidet pleje og vedligehold

Servitut-obligatoriske ydelser

Grandækning

Kranse og blomster

 1.041,29
 1.564,38

 244,45
 782,19

 1.093,37
 1.642,61

 256,65
 821,31

 149,29
 223,92

 74,64
 138,62

 58,65
 363,88
 748,58
 363,88
 939,84

 1.275,03
 320,50
 577,48
 577,48

 789,07
 1.119,63

 149,29
 639,78
 500,10
 789,07

 1.119,63
 149,29
 639,78
 607,79
 874,38
 149,29
 607,79

Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Pris (ekskl.)

Pris (ekskl.)

Pris (ekskl.)

Pris (ekskl.)

Pris (inkl.)

Pris (inkl.)

Pris (inkl.)

Pris (inkl.)

Momsbelagt

Momsbelagt

Momsbelagt

Momsbelagt
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6002
6008
6040
6470
6500
6540
6600
6610
6725
6826
6827
6828

7004

8110
8115
8120
8125
8210
8215
8310
8315
8320
8325

8410
8415
8420
8425
8490
8495
8610
8615
8620
8625

Krans mellem
Krans gran m. pynt
Vinterdekoration
Stedmoder
Sommerblomster
Efterårsblomster
Isbegonia
Knoldbegonia
Juletulipaner stk
Buket 1
Buket 2
Buket 3

Timepris

Erhvervelse af 1 kisteplads
Tilskud til medlem af folkekirken 1 kisteplads
Erhvervelse af 2 kistepladser
Tilskud til medlem af folkekirken 2 kistepladser
Erhvervelse af  ekstra kisteplads
Tilskud til m. af folkekirken ekstra kisteplads
Erhvervelse af  1 urneplads
Tilskud til medlem af folkekirken 1 urneplads
Erhvervelse af  2 urnepladser
Tilskud til medlem af folkekirken 2 urnepladser

Fornyelse af 1 kisteplads
Tilskud til medlem af folkekirken 1 kisteplads
Fornyelse af  2 kistepladser
Tilskud til medlem af folkekirken 2 kistepladser
Fornyelse af ekstra kisteplads
Tilskud til m. af folkekirken ekstra kisteplads
Fornyelse af 1 urneplads
Tilskud til medlem af folkekirken 1 urneplads
Fornyelse af 2 urnepladser
Tilskud til medlem af folkekirken 2 urnepladser

 127,96
 170,61
 127,96

 16,22
 16,22
 16,22
 16,22
 16,22
 12,80

 127,96
 170,61
 213,26

 391,10

 411,63
 387,20
 823,27
 774,40
 411,63
 387,20

 65,85
 41,43

 131,73
 82,86

 411,63
 387,20
 823,27
 774,40
 411,63
 387,20

 65,85
 41,43

 131,73
 82,86

Særlige ydelser

Erhvervelse af gravsted

Fornyelse af gravsted

Begravelsesudgifter

 159,95
 213,26
 159,95

 20,27
 20,27
 20,27
 20,27
 20,27
 16,00

 159,95
 213,26
 266,58

 488,87

 411,63
 387,20
 823,27
 774,40
 411,63
 387,20

 65,85
 41,43

 131,73
 82,86

 411,63
 387,20
 823,27
 774,40
 411,63
 387,20

 65,85
 41,43

 131,73
 82,86

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Pris (ekskl.)

Pris (ekskl.)

Pris (ekskl.)

Pris (ekskl.)

Pris (inkl.)

Pris (inkl.)

Pris (inkl.)

Pris (inkl.)

Momsbelagt

Momsbelagt

Momsbelagt

Momsbelagt
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9000
9020
9050

9300

9340
9350
9375
9380
9381

Gravkastning  
Gravkastning barnegrav
Urnenedsættelse 

Benyttelse af kirke

Timeløn
Organist til rådighed
Kirkesanger til rådighed
Organist og korsanger til rådighed
Organist og kors.til rådighed. Tilsk.m.af folkeki

 4.693,15
 2.933,21

 860,41

 2.435,97

 391,10
 488,87
 488,87

Benyttelse af kirke, kapel, kølerum

Organist, kirkesanger, kor

 4.693,15
 2.933,21

 860,41

 2.435,97

 488,87
 488,87
 488,87

Nej
Nej
Nej

Nej

Ja
Nej
Nej
Nej
Nej

Pris (ekskl.)

Pris (ekskl.)

Pris (ekskl.)

Pris (inkl.)

Pris (inkl.)

Pris (inkl.)

Momsbelagt

Momsbelagt

Momsbelagt


